УСТЬ-КАЛМАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2017 г.                                                                                                 №  5
с. Усть-Калманка

	О внесении изменений в решение Усть-Калманского районного Совета депутатов №36 от 24.05.2016 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципальных образований Усть-Калманского района Алтайского края»

В соответствии со статьями 31, 32 Градостроительного кодекса, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Усть-Калманский район, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение о внесении изменений в решение Усть-Калманского районного Совета депутатов №36 от 24.05.2016 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципальных образований Усть-Калманского района Алтайского края»
2. Направить решение Усть-Калманского районного Совета депутатов главе Усть-Калманского района Алтайского края для подписания и обнародования в установленном законом порядке.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                         О.В. Гусев

	Принято  решением Усть-Калманского районного Совета депутатов

от 28.02.2017 г.  №

О внесении изменений в решение Усть-Калманского районного Совета депутатов №36 от 24.05.2016 г.
«Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципальных образований Усть-Калманского района Алтайского края»
1.  Внести в решение Усть-Калманского районного Совета депутатов №36 от 24.05.2016 г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципальных образований Усть-Калманского района Алтайского края» следующие изменения:

1.1. Изложить в новой редакции «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Кабановский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края» (прилагаются).
           2. Настоящие Правила подлежат опубликованию в «Сборнике муниципальных правовых актов Усть-Калманского района Алтайского края» и обнародованию на официальном сайте Администрации Усть-Калманского Алтайского края.
Глава Усть-Калманского района                                                        П.И. Зиновьев
с.Усть-Калманка
28 февраля 2017 года
№ 2